

**Årsredovisning**  
för  
**DG Pantbank AB**  
556548-0406

Räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Daniel Gustafsson, Styrelseledamot  
2024-11-29

Styrelsen för DG Pantbank AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

DG Pantbank AB bedriver pantbanksrörelse i Vänersborg, Trollhättan samt Skövde.

Bolaget har sitt säte i Vänersborgs kommun, Västra Götalands län och är ett helägt dotterbolag till DG Fastigheter Auktioner AB, 556632-5485.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året stängt ner butiken i Vänersborg och samlat både Vänersborg och Trollhättan i de mer ändamålsenliga lokalerna på Kungsgatan i Trollhättan. Det har påverkat verksamheten positivt både bemanningsmässigt i lokalerna och även ett mer strategiskt läge affärsmässigt.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	24 215	17 560	19 544	20 742	19 306
Resultat efter finansiella poster	4 601	4 195	1 945	2 869	5 016
Soliditet (%)	39	39	44	36	31

För definitioner av nyckeltal, se Not Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har ökat på grund av större efterfrågan av belåning vilket ökat lånestocken. Kursen på guld har också påverkat ökningen.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 228 233	2 045 325	<b>8 393 558</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			2 045 325	-2 045 325	<b>0</b>
Årets resultat				1 312 355	<b>1 312 355</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>8 273 558</b>	<b>1 312 355</b>	<b>9 705 913</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 273 557
årets vinst	1 312 355
	<b>9 585 912</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 500 000
i ny räkning överföres	7 085 912
	<b>9 585 912</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 -2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		24 214 568	17 560 358
Övriga rörelseintäkter		181 318	129 357
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>24 395 886</b>	<b>17 689 715</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-12 119 146	-7 095 566
Övriga externa kostnader		-2 688 998	-1 766 354
Personalkostnader	2	-4 650 961	-4 515 400
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-19 459 105</b>	<b>-13 377 320</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 936 781</b>	<b>4 312 395</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		47	1 157
Räntekostnader och liknande resultatposter		-336 017	-118 994
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-335 970</b>	<b>-117 837</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 600 811</b>	<b>4 194 558</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-2 350 000	-1 600 000
Förändring av periodiseringsfonder		-580 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-2 930 000</b>	<b>-1 600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 670 811</b>	<b>2 594 558</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-358 456	-549 233
<b>Årets resultat</b>		<b>1 312 355</b>	<b>2 045 325</b>

## Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

4 457 622

4 294 411

**Summa varulager**

**4 457 622**

**4 294 411**

##### *Kortfristiga fordringar*

Panter

23 816 404

19 361 161

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

67 131

139 135

**Summa kortfristiga fordringar**

**23 883 535**

**19 500 296**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

440 897

426 564

**Summa kassa och bank**

**440 897**

**426 564**

**Summa omsättningstillgångar**

**28 782 054**

**24 221 271**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**28 782 054**

**24 221 271**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		8 273 557	6 228 232
Årets resultat		1 312 355	2 045 325
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 585 912</b>	<b>8 273 557</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>9 705 912</b>	<b>8 393 557</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 870 000	1 290 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 870 000</b>	<b>1 290 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	3	4 677 479	1 771 646
Skulder till koncernföretag		11 522 315	11 579 253
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>16 199 794</b>	<b>13 350 899</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		12 190	103 127
Skatteskulder		133 791	182 582
Övriga skulder		308 313	267 553
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		552 054	633 553
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 006 348</b>	<b>1 186 815</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>28 782 054</b>	<b>24 221 271</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Företagsinteckning	4 470 000	3 470 000
	<b>4 470 000</b>	<b>3 470 000</b>

#### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	6	6

#### Not 3 Checkräkningskredit

	2024-04-30	2023-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	6 000 000	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	4 785 959	2 038 985

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Vänersborg 2024-11-27

*Daniel Gustafsson*  
Daniel Gustafsson

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-11-27

*Daniel Linsten*  
Daniel Linsten  
Auktoriserad revisor
